ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 29/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2025
CONTRATO N° 345/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ
sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI
representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura .
CONTRATADA: S C DE SOUSA FILHO EIRELI -CNPJ 18.956.583/0001-94, RUA.
DESEMBARGADOR FREITAS, 1310– Sala B - Centro –Teresina -PI, Neste Ato Representado
Pela Sr. Sérvulo Carvalho de Sousa Filho.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DO PIAUl-PI.
Valor: R$ 337.990,00 (trezentos e trinta e sete mil e novecentos e noventa reais)
Validade: 12 (doze) meses
Fonte de Recurso:
Projeto Atividade: 12.361.0004.2018; 12.361.0004.2023; 12.361.0004.2024; 12.361.0004.2115;
12.365.0004.2025; 12.366.0004.2026; 12.361.0004.2028; 12.365.0004.2052;
 Elementos de despesa: 3.3.90.39;
Fonte de Recurso: 500, 540, 541, 542, 543, 550,
569.São João do Piauí, 15 de dezembro de 2025
Ana Márcia Coelho
Pregoeiro (a)